**C** § Promulgatio fiet coram tota Domo, ac postea per Domos & Col-  
 legis reliqua; quod de ordinationibus & statutis dictum intelligatur, quæ, vt ubique obseruentur, constituta sunt. Quod enim ad Collegium, uel Domũ, uel personam vnã tantum pertineret, non est quòd alijs in locis promulgetur; quamuis res secrete non essent: Sed si essent secrete; multo magis euulgatio sub grauib; censuris arbitrio Præpositi Generalis est prohibenda.

Ordinationes in Cõgregatione constitutæ in suo vigore permaneant (si in alia Congregatione generali non reuocarentur) quãuis Præpositus Generalis, sub quo factæ sunt, & viuis excessisset.

DECLA-